degepauma rpe6Horo cnanoma MepMcKoro Kpas

MepBeHCTBO oM Mepmun no rpe6Homy cnanomy ao 15 ner 2022r,

r.Mepmb,peka MaiBa, 2 kater a1 C/IOXKHOCTH

No

Cypefickas KONnerus COPeBHOBaHUN _

damunmsa Nma OTyee TBO

1 Rvnnakos AHppeii Masnosuy

2
3
4

6
7
8
9
10
1
12
13

14
15

BypavH Masen AHapeesny

anknH EBreHnii AnekcaHgposmu
MankuHa Y nbaHa KOpbeBHa
MonbyHoBa KOnus CepreeBHa
Jdapunos Bauyecnas ®nyposuy
KowypHukos Anekceii BnagurLpoBuy
NutBnHoBa EneHa BaneHTuHo]Wa
MnexaHoB ApceHuin Bacunbes W4
MyyHuH KoHcTaHTuH Ceprees 4
PaknHueB AHgpeit Cepreesuny
CnoTuH KO pnint Muxalinosuny
CnoTtuHa CeetnaHa Bnagumup 0OBHa
TynuunHa Hagexga Hukonae BHa

UepeMHbIX Anekcein MUTp> BUY

CnaBHbIN cyabs

| Kar. JonmKHOCTb
3K  cyabs

2K cyAbs

2K Cyfbs

1K cyAbsa

2K  Ccyjabs

2K cyabs

2K cyfbs

2K cyAabs

2K CyAbs

3K  cyabd

1K rnaBHbIli cekpeTapb
1K  TNaBHbIA cyabs

2K cyabs

2K Cyabs

2K cyabs

CnotuH KO.M.

21 mana 2022 ropa

Cy6bekT P®L |
Mepmckunii Kp.
MepmMckuii Kp.
Mepmckuii Kp.
MepmMckuii Kp.
MepmcKnin Kp.
Mepmckuii Kp.
Mepmckunii Kp.
MepmMckmnii Kp.
Mepmckunii Kp.
MepmcKuin Kp.
Mepmckuin Kp.
Mepmckuii Kp.
MepmMckunin Kp.
MepmMckunin Kp.

Mepmckuii Kp.



KomuteT no hmnanyeckoii KynbType 1 cnopTy agMmuHucTpayum r.lepmm

depnepaymnna rpebHoro cnanoma Nepmckoro kpas
MepBeHCTBO ropoga Mepmu No rpebHoMy cnanomy Ao 15 net 2022r.
21 mas 2022 roga r.Mepmb,peka laliBa, 2 KaTeropusi CIOXHOCTN

MHanBuayanbHas roHka
MPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Kateropua K-1m

*
\\/I-I o awnn /I N, riTvin

1 NemeHTbeB EBreHmnii

2 Kucenés Kupunn

3 JlasykoB MartBeii

4 Ty6uH Muxann

5 CKBOpLOB AfieKcaHap

6 Lapanos eopruit

7 MuxTtoBHUKOB CaBennii

8 MuxToBHUKOB MatBeli

9 Apunos Muxaun

roa

2009

2008

2010

2012

2008

2010

2009

2012

2009

fogM
nagauw
2009

2008

2010

2012

2008

2010

2009

2012

2009

frogCr 3BaH
ve

apwm
2009

2008

2010

2012

2008

2010

2009

2012

2009

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

lio

Tepputopus

Mepmcknin Kp.

MepmcKknin Kp.

MepmMckuii Kp.

Mepmckunin Kp.

Mot v»

MepMckuin Kp.

MepMckuii Kp.

MepMckuii Kp.

MepMcKknin Kp.

Knyb

MAYCLL
BO/HbIX BUAOB
crnopra

mMay rT
BOAHbIX BUAOB
crnopra
MAYCLL
BO/IHbIX BU/OB
cnopta
MAYCLL
BO/HbIX BU/OB
crnopta
vwvnu
BO/IHbIX BU/OB
crnopra
MAYCLL
BO/IHbIX BUOB
cropta
MAYCLL
BO/IHbIX BUIOB
cropTa
MAYCLL
BO/HbIX BUJOB
crnopta
MAYCL
BO/HbIX BUOB
crnopta

NINYHBIN TPEeHep

UepemHbix A.[.

Ygopmiuliv /1 1

YepeMmHbix A L.

UepeMHbix A .

YepemHbix A.L.

UepemHbix A.L.

YepemHbix A.1.

YepemHbix A.[.

UepeMHbix A .

1-aa nonbITKa
Bpema LWrtp Pes3-T

75,00

Or B\

80,00

85,00

87,00

107,00

99,00

111,00

2

N3

77,00

o4,nh

84,00

85,00

89,00

109,00

107,00

113,00

2-35 NOnbITKa
Bpema Ltp Pes-T

75,00

80,00

81,00

87,00

86,00

105,00

100,00

94,00

111,00

0

54

75,00

82,00

85,00

87,00

86,00

107,00

102,00

148,00

113,00

Ny4win
i
75,00

82,00

84,00

85,00

86,00

107,00

102,00

107,00

113,00

OT1CcT%

0,00

9,33

12,00

13,33

14,67

42,67

36,00

42,67

50,67



10 BaxHuK OeHunc

11 PoxxkoB Hukunta

12 BepgepHukoB neb6

13 Waiixucnamos Tumyp

14 A3zaHOB JleoHup,

15 PoroB EBreHwuii

16 CasoHoB PomaH

17 ExoB MarBeii

18 boceHko Apkaguii

19 JNlebepes ViBaH

____m JlebepeB Hukuta

M. damumnus, Nvisi

1 HakapsikoBa fAHa

2008

2010

2012

2012

2012

2012

2009

2010

2012

2013

2012

fon

2009

2008 2008

2010

2010

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2009

2009

2010

2010

2012

2012

2013

2013

2M12 -2012

fogM ToaCr 3BaH
ve
2009 2009 6/p

nafw apwm

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/n

6/p

Mepmcknin Kp.

MepMckuii Kp.

MepMcKnii Kp.

Mepmcknin Kp.

MepmMmcKknin Kp.

MepmcKnii Kp.

Mepmcknin Kp.

MepMcKuit Kp.

Mepmcknin Kp.

r]pnMrKVl|7| KO

-41epMCKUN Kp.

Karteropusa K-1>k

Tepputop

na

Mepmcknin Kp.

MAY CLU
BOZHbIX BUOB
crnopra

MAY CLl
BO/IHbIX BUAOB
CropT3

MAY CLl
BO/IHbIX BJOB
crnopTa

MAY CLU
BO/HbIX BU/I0B
crnoprta

MAY CLU
BOZHbIX BUJOB
cnopra

MAY Cl
BO/IHbIX BU/0B
crnopra

MAY CLl
BO/IHbIX BU/OB
crnopta

MAY CLl
BO/IHbIX BJOB
crnopra

MAY Cl
BO/IHbIX BW/I0B
cropra

MAY CLW
BO/IHbIX BU/I0B
crnopra

BO/AHbIX BUAOB
cnopra

Kny6

MAY CL
BO/HbIX BMOB
cnopra

UepemHbIix A L.

YepemHbix A L.

YepeMHbix A.L.

YepemHbix A.L.

UepemHbIx A L.

YepemHbix A.L.

UepemHbix A. .

YepemHbix A.L.

UepemHbix A. 4.

UanoMuuv 4 4

YepemHbix A 4. —

JINYHbI TpeHep

TynuybiHa H.H.

108,00

111,00

144,00

147,00

156,00

248,00

199,00

232,00

293,00

215 00

172,00

1-aa nonbITKa
Bpema LWtp Pes-T

85,00

68

112

18

66

156

120

ERLe

406

0

116,00 109,00

119,00 113,00

212,00 124,00

149,00

268,00 154,00

266,00 181,00

265,00 145,00

388,00 225,00

413,00 207,00

L TR

578,00- 149,00

12

12

10

14

70

14

108

360

115,00 115,00

12500 119,00
136,00 136,00
BMF 149,00
164,00 164,00
195,00 195,00
21500 215,00
239,00 239,00
315,00

315,00

541,00 324,00

509,00- 509,00--

2-asa nonbITKa Jlyun
Bpemsi Ltp Pe3-T |7|
85,00 86,00 0 86,00 85,00

53,33

58,67

81,33

98,67

118,67

160,00

186,67

218,67

320,00

332,00

OT1c1%

0,00



2 Kucenésa lNonuHa

P iwjojiyjoa

4 TopbyHoBa KceHus

dPamumnnun. Nvs

1 Kucenés Knpunn

2 flemeHTbeB EBreHmii

3 Ty6uH Muxaunn

4 MuxTtoBHUKOB CaBennii

5 PoxkkoB Huknta

6 lasykoB MartBei

7 Ca3oHoOB PomaH

8 MuxTtoBHUKOB MartBei

9 LWapanos reopruii

2010

2009

2009

lop,

2008

2009

2012

2009

2010

2010

2009

2012

2010

2010

Thn I'I1

2009

fogM

naau
2008

2009

2012

2009

2010

2010

2009

2012

2010

2010 6/p

ZUU3  6/p

2009 6/p

fonCr 3BaH
ve

apuim
2008

2009

2012

2009

2010

2010

2009

2012

2010

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

6/p

MepMcKui

Mepmcknii

MepMcKni

Mepmcknia

Mepmcknia

Mepmckunin

Mepmckuin

Mepmckuia

Mepmcknia

Mepmckunin

Mepmckunii

Mepmckuin

Kp.

Kp.

Kp.

Kareropusa C-1m
Tepputopus

Kp.

Kp.

Kp.

Kp.

Kp.

Kp.

Kp.

Kp.

Kp.

MAY CLl
BO/IHbIX BUAOB
crnopra

MAY Cu
BO/HbIX BW/I0B
crnopra

MAY CL
BO/HbIX BWOB
crnopTa

Kny6

MAY CLl
BO/IHbIX BU0B
cropra

MAY CLl
BO/IHbIX BM/I0B
crnopta

MAY CLl
BO/HbIX BM/OB
crnopta

MAY CLU
BO/HbIX BUOB
crnopra

MAY CLl
BO/AHbIX BUJOB
rmanTo

MAY CLl
BO/IHbIX BUAOB
crnopra------------
MAY CLU
BO/IHbIX BWOB
crnopta

MAY CLl
BO/IHbIX BMOB
crnopTa

MAY Cl
BO/IHbIX BM/OB
crnopta

TynuubiHa H.H. 85,00 2 87,00
lynuubiHa H.H. 85,00 2 87,00
TynuubiHa H.H. 88,00 0 88,00

JINYHbIA TpeHep 1-aa nonbITKa

Bpema LWtp Pes-T
UepemHbIx AL, 89,00 6 95,00
YepemHbix AL, 104,00 6 110,00
UepemHbix AL, 126,00 6 132,00
YepeMHbIx A, 138,00 2 140,00
YepeMHbIx A, 166,00 2 168,00
YepeMHbix A.4. 148,00 4 152,00
YepemHbix A1, 162,00 10 172,00
UepemHbIix AL, 194,00 10 204,00
YepeMmHbix A.[. 232,00 14 246,00

84,00

88,00

91,00

2 86,00
0 88,00
6 97,00

2-asi NonbITKa

Bpewms
87,00

106,00

125,00

149,00

153,00

Wtp Pes-T
0 87,00

2 108,00

6 131,00

DNS

2 151,00

DNS

10 163,00

DNS

DNS

86,00

87,00

88,00

Jlyyum

87,00

108,00

131,00

140,00

151,00

152,00

163,00

204,00

246,00

1,18

2,35

3,53

OT1cr%

0,00

24,14

50,57

60,92

73,56

74,71

87,36

134,48

182,76



BakHUK leHnc

RN IR Ll

1 Kosnosa Cogwms

2 Kucenésa lMonnHa

3 HakapskoBa fHa

4 TopbyHoBa KceHus

2008

2009

2010

2009

2009

2008

fog*»'
naau
2009

2010

2009

2009

2008 6/p  MMepmckuin Kp.

(ateropusa C-1x

fro«Ct 3BaH iepputopus
apwm  ne

2009 6/p  Mepmckuii kn
2010 6/p  Mepmckuii Kp.
2009 6/p  Mepmckuii Kp.
2009 6/p MepMckuii Kp.

MAYCL
BO/IHbIX BUAOB
crnopta

Kny6

May cu
BO/IHbIX BM/0B
crnopra
MAYCLL
BO/HbIX BU0B
cnopra
MAYCLL
BO/IHbIX BU/OB
crnopta

MAY CL
BO/IHbIX BUJOB

YepemHbix A.[.

JNINYHbI TPpeHep

TynuubiHa H.H.

TynuubiHa H.H.

TynuubiHa H.H.

TynuubiHa H.H.

DNS

1-aa nonbITKa
Bpemsa LWp Pes-t

116,00 4 120,00
132,00 2 134,00
140,00 6 146,00
169,00 10 179,00

DNS

2-as nonbITka JNyywin
Bpems LWtp Pes-T 7

119,00 2 121,00 120,00
129,00 2 131,00 131,00
178,00 0 178,00 146,00
138,00 10 148,00 148,00

O1cT%

0,00

9,17

21,67

23,33



